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Per Reidar Asheim
Avdelingsingenior

Hordaland Fylkeskommune
Eigedomsseksjonen
per-reidar.asheim@post.hfk.no
Telefon: 55 23 95 41/(93 23 03 71)
(Ma- To :kl 11.00 - 15.00)

Fax: 55239519

mobil: 92 06 05 06 (09.30 - 16.00)

Kontaktperson Hordaland fylkeskommune

Kontaktperson BKK
Bernhard Haukland
Markedssjef BKK Nett AS
TIf. 55128223

Mob. 91561195

Bernhard.Haukland@bkk.no

Fylkeskommunen har fatt loyvd 1,2 mill kr. fra TRANSNOVA til 46 ladepunkt. Dette er faerre punkt enn det er sokt om. BKK arbeider na med &
tilpasse planen til det som er loyvd. Katedralskolen og Lenborg vgs. er tatt ut av lista.

Fylkeskommunale ladepunkt for ladbare biler

Virksomhet

Fylkeshuset

Arna yrkesskule

Amalie Skram

Bergen Handelsgymnasium
Bergen Katedralskole
Bergen mar. vg. og fagskole

Bergen tekniske fagsskole, Strandgaten
Bergen tekniske fagskole. Margarethastredet

Bjergvin vg. skole
Fana Gymnas

Fyllingsdalen vg. skole
Garnes vg. skule, Garnesstalen
Garnes vg. skule, Thunesveien

Knarvik vg. skule, Juvikstglen ("Gymnas")

Knarvik vg. skule. ("Yrkesfag")

Laksevag vg. skole Hovedbygg ("Yrkesfag")
Laksevag vg. skole ("Gymnasbygg")

Langhaugen vg. skole
Lenborg vg. skole
Nordal Griegs vgs
Olsvikasen vg Skole
Os Gymnas

Os vg. skule

Ostergy vg. skule

Sandsli vg skole
Slatthaug vg. skole

Sotra vg. skule

Sotra vg. skule avd. Sund
Stend vg. skule

Tanks vg. skule

Tertnes vg. skole

U. Pihls vg. skole

Arstad vg. skole

Asane vg. skole Praksisbygg

Asane vg. skole Hovedbygg
Asane vg. skole avd Eidsvag
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Kontaktperson e-post
Christian Hansen christian.hansen@post.hfk.no

Steinar Oen
IKKE BYGGET ENNA
Roald Antonsen

steinar.oen@post.hfk.no
roald.antonsen@post.hfk.no

Eirik Vatne eirik.vatne@post.hfk.no
Roy. E. L. Johnsen Roy-Erling-Lohne.Johnsen@post.hfk.no
Arild Veda arild.veda@post.hfk.no
Arild Veda arild.veda@post.hfk.no
Lars F. Hille lars-frank.hille@post.hfk.no
@yvind Eikas oyvind.eikas@post.hfk.no
Erling Hylen erling.hylen@post.hfk.no
Inge Kolas inge.kolas@post.hfk.no
Torleif Skulstad torleif.skulstad@post.hfk.no
Arvid Bauge arvid.bauge@post.hfk.no
Arvid Bauge arvid.bauge@post.hfk.no

Michael Soliman
Michael Soliman
Gunther Peschina
Einar Marthinussen
Frantz Meidell
Trond Skotheimsvik
Semir Mujanovic
Jens Olav Bahus

michael.soliman@post.hfk.no
michael.soliman@post.hfk.no
gunther.peschina@post.hfk.no
einar.marthinussen@post.hfk.no
Franz.Meidell@post.hfk.no
trond.skotheimsvik@post.hfk.no
semir.mujanovic@post.hfk.no

jens-olav.bahus@post.hfk.no
linda.skjerping@post.hfk.no

Tom Samuelsson tom.samuelsson@post.hfk.no
Frantz Meidell Eranz.Meidell@post.hfk.no

Odd Bjelland Rasmussen odd-bjelland.rasmussen@post.hfk.no
@Jrjan Sandanger orjan.sandanger@post.hfk.no
Martin Fjelltveit martin.fielltveit@post.hfk.no

Rolf E. Gundersen rolf.gundersen@post.hfk.no

Dag Audun Hjortland dag-audun.hjortland@post.hfk.no
Johannes Hjellvik johannes.hjellvik@post.hfk.no
Roy Fagerholt roy.fagerholt@post.hfk.no

Jorn Johanneessen JORJOH@post.hfk.no

Kare Kristian Jenssen  kare-kristian.jenssen@post.hfk.no

Linda Skjerping
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telefon

55254800

55337200
55338200
55337500
55337800
55337800

48209898
55925770
55156300
55254700

56355400
56355400
55349850
55349850
55361400
55254900
55918600
55511400
56565750
56565600

56194000
55115600
55918600
56317251
56310227
55918800
55337600
55254020
55254200
55595021
55956900

mobil
93458324
93254732

94785188
93894299
45692520
46455586
46455586

41505218
92690020
41594902
99605861

99156911
99156911
90262672
90262672
91703403
90096224
95086863
93012875
99320562
90521730

93827165
47054253
95086863
41067934
90814445
90732661
92208313
99617508
41201832
91174241
91750265
90893444
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